Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

SENADO FEDERAL – COCETI | Anexo II, Ala Senador Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo | CEP 70165-900 | Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-3490 sec.cpipandemia@senado.leg.br

Oficio nº 1561/2021 - CPIPANDEMIA

Brasília, 17 de junho de 2021

A Sua Senhoria o Senhor
JOSÉ BARROS TOSTES NETO
Secretário Especial da Receita Federal

Assunto: Recebimento de documentos digitais da Secretaria da Receita Federal

Senhor Secretário,

Solicito que o recebimento de todos os documentos digitais destinados a

esta Comissão Parlamentar de Inquérito criada pelos Requerimentos do Senado Federal

nº 1371/2021 e 1372/2021, incluindo, mas não se limitando, os oriundos das

transferências de sigilo de que tratam os Ofícios nº 1307 a 1310 e 1529 a 1536/2021-

CPIPANDEMIA, sejam enviados ao Secretário desta Comissão, LEANDRO AUGUSTO

DE ARAUJO CUNHA TEIXEIRA BUENO, CPF 342.258.488-92, com a utilização de

certificação digital. Após o recebimento, o Secretário da Comissão disponibilizará os

referenciados documentos, se sigilosos forem, na área de documentos sigilosos da

CPIPANDEMIA.

Atenciosamente,

Senador OMAR AZIZ
Presidente da CPIPANDEMIA

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: A75D9B22003D55AF.

00100.060922/2021-81